
Štartna lista

20. September 2018

1Stran

17:17:45

60m narascajniki (11,12) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 DŽANANOVIĆ Ali Triglav Kranj12

2 AŽMAN Gaber Triglav Kranj11

3 JERIČ Bor Atletska Sola Rozle Prezelj11

4 LOGAR Martin Triglav Kranj12

5 VLAJ Anže AK Skofja Loka11

6 KOVAČIČ Jaka AK Radovljica11

7 ROMŠAK Nejc Atletska Sola Rozle Prezelj11

8 OVČINA Uroš Atletska Sola Rozle Prezelj12

60m narascajnice (11,12) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KOŠIR Lina AK Radovljica11

2 NOVAK Lia Atletska Sola Rozle Prezelj11

3 KOMURKA Katja Triglav Kranj11

4 ZABRET Maša AK Radovljica11

5 SORGO Ria Triglav Kranj11

vortex E (fantje 05,06) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 TERŠEK Tom Triglav Kranj06

2 KOZJEK Arne Triglav Kranj06

3 MEGLOBA Nejc AK AS Kranj05

4 ARZENŠEK Matevž Triglav Kranj06

5 ROZMAN Jakob Atletska Sola Rozle Prezelj05

6 MILOST Noel Atletska Sola Rozle Prezelj06

7 KUČINA Anže AK AS Kranj06

vortex F (dekleta 05,06) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ŠAVS Ana Triglav Kranj06

2 ROZMAN Doroteja Triglav Kranj06

3 CERAR Eva Atletska Sola Rozle Prezelj05

4 MAGLIČ Ajda Atletska Sola Rozle Prezelj06

5 ROZMAN Stella Atletska Sola Rozle Prezelj06

6 HARTMAN Aurelia Atletska Sola Rozle Prezelj05

7 UDOVIČ Naja Atletska Sola Rozle Prezelj06

8 GLOBOČNIK Lea Atletska Sola Rozle Prezelj06

daljina G (fantje 03,04) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 DAJČMAN Aleksander Triglav Kranj04

2 JOŠT Gašper Triglav Kranj04

(c) IT Group
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daljina G (fantje 03,04) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

3 PUNGERČAR Vid Triglav Kranj04

4 RAKIN Nikola Triglav Kranj04

5 PERKO Gašper Triglav Kranj03

daljina H (dekleta 03,04) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ROSULNIK Eva Atletska Sola Rozle Prezelj04

2 DOLENC Neža Triglav Kranj03

3 SODNIK Vesna Triglav Kranj04

4 LIKAR Nina Ana Triglav Kranj04

5 KOCIĆ Aida Triglav Kranj03

6 KNIFIC Laura AK Medvode03

7 STROJIN Ana AK Medvode03

60 A (fantje 09,10) 16.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 JORDAN NADIŽAR Jakob Atletska Sola Rozle Prezelj10

2 CIMPERMAN Martin Triglav Kranj08

3 BIZJAN Anže AK Olimpija10

4 ARHAR Urh Atletska Sola Rozle Prezelj09

5 ZABRET Nik AK Radovljica10

6 BIZJAK Mark AK Radovljica09

7 PODJED Peter AK Medvode09

2. skupina

1 ŠKRJANEC Luka AK Medvode09

2 SVETELJ Krištof Atletska Sola Rozle Prezelj10

3 KRALJ Jure Atletska Sola Rozle Prezelj09

60 B (dekleta 09,10) 16.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 MEGLIČ Živa Atletska Sola Rozle Prezelj10

2 PODJED Pija AK Medvode09

3 ŽLINDRA Zoja Brina Triglav Kranj09

4 MADJAR Eva AK Skofja Loka09

5 KERMELJ Tara AK Skofja Loka10

6 MLAKAR Nika AK Skofja Loka09

7 LOVREČIČ Lili Triglav Kranj10

8 KOZELJ Ema Triglav Kranj09

2. skupina

1 MISAJLOVSKI Anja Triglav Kranj09

2 ŠTEFE Živa Triglav Kranj09

3 ZDEŠAR Gaja Triglav Kranj09

(c) IT Group
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60 B (dekleta 09,10) 16.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

4 DRLJAČA Tija Atletska Sola Rozle Prezelj09

5 JARKOVIČ Neja AK Radovljica10

6 JUVAN Manca AK Skofja Loka10

3. skupina

1 WAGGER Pija Triglav Kranj10

2 PONIKVAR Marija AK Radovljica09

3 SETNIKAR Brina AK Medvode09

daljina narascajniki (11,12) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ROMŠAK Nejc Atletska Sola Rozle Prezelj11

2 AHAČIČ Ožbej Triglav Kranj11

3 JERIČ Bor Atletska Sola Rozle Prezelj11

4 LOGAR Martin Triglav Kranj12

5 VLAJ Anže AK Skofja Loka11

6 OVČINA Uroš Atletska Sola Rozle Prezelj12

7 KOVAČIČ Jaka AK Radovljica11

daljina narascajnice (11,12) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KOŠIR Lina AK Radovljica11

2 KOMURKA Katja Triglav Kranj11

vortex A (fantje 09,10) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 JORDAN NADIŽAR Jakob Atletska Sola Rozle Prezelj10

2 KALAN Matic Atletska Sola Rozle Prezelj09

3 CERAR Miha Atletska Sola Rozle Prezelj09

4 ARHAR Urh Atletska Sola Rozle Prezelj09

5 ZABRET Nik AK Radovljica10

6 ŠKRJANEC Luka AK Medvode09

7 ŠTEFELIN Jaka AK Radovljica09

vortex B (dekleta 09,10) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 VARL Trina SD Efi10

2 LOVREČIČ Lili Triglav Kranj10

3 WAGGER Pija Triglav Kranj10

4 OSTERMAN Tanja Atletska Sola Rozle Prezelj09

60 C (fantje 07,08) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

(c) IT Group
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60 C (fantje 07,08) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 PRIMC Maj AK Skofja Loka07

2 MAKUC Luka AK Radovljica07

3 VITAS Zen Triglav Kranj08

4 MIHELIČ Andrej AK Radovljica07

5 DOBNIKAR Žiga AK Medvode07

6 NOGRAŠEK Bor Triglav Kranj08

7 JERAS Jaka Triglav Kranj08

8 NOVAK Tim AK Skofja Loka07

2. skupina

1 GORENC Mark Triglav Kranj08

2 PREGELJ CIGALE Gašper AK Medvode07

3 DOBNIKAR Nejc AK Medvode08

60 D (dekleta 07,08) 16.30
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 KRAJNC Kaja Triglav Kranj08

2 KOZELJ Lana Triglav Kranj08

3 ILIĆ Lorena Triglav Kranj08

4 HOSTAR Lucija Triglav Kranj08

5 ERŽEN Lara Triglav Kranj08

6 AŽMAN Zala Triglav Kranj08

7 SEKNE Hana Triglav Kranj07

8 LUKIĆ Nastja AK Skofja Loka07

2. skupina

1 GRUDEN Naja AK Skofja Loka08

2 PARTELI Sofia Triglav Kranj08

3 ZGAGA Tara Triglav Kranj08

4 ROGAČ Katarina AK Radovljica08

5 SEHER KLAVORA Taja AK Skofja Loka08

6 RAVNIKAR Zala Atletska Sola Rozle Prezelj07

7 JARKOVIČ Lina AK Radovljica08

8 POGAČNIK Živa Atletska Sola Rozle Prezelj07

3. skupina

1 ŠOŠTARIČ FINŽGAR Ajda AK Radovljica08

2 BEGANOVIČ Asja AK Medvode08

3 KOVAČIČ Živa AK Radovljica07

60 E (fantje 05,06) 16.35
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 BIZJAK Andraž AK Radovljica06

2 RAKOVEC Gašper AK Medvode06

3 KUKOVIČ Bor Atletska Sola Rozle Prezelj05

(c) IT Group
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60 E (fantje 05,06) 16.35
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

4 KOZELJ Jakob Triglav Kranj06

60 F (dekleta 05,06) 16.40
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 JORDAN NADIŽAR Katjuša Atletska Sola Rozle Prezelj05

2 ANDOLŠEK Lana Atletska Sola Rozle Prezelj05

3 BODIROŽA Lana Triglav Kranj06

4 SABOTHY POLENEC Katarina Atletska Sola Rozle Prezelj05

5 ČEBAŠEK Neža AK Radovljica05

6 BALTIČ Pija Triglav Kranj05

7 TOMŠE Lara AK Skofja Loka06

8 FATIMIĆ Asja AK Skofja Loka06

2. skupina

1 KNIFIC Nina Atletska Sola Rozle Prezelj06

2 ŠPAROVEC Ema Triglav Kranj05

3 BOHINC Zala AK Radovljica05

4 ROKAVEC Ana AK Medvode05

5 ŠČAVNIČAR Katjuša AK Medvode06

6 KOBAL Nika AK Medvode05

vortex narascajniki (11,12) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 DŽANANOVIĆ Ali Triglav Kranj12

2 AHAČIČ Ožbej Triglav Kranj11

3 AŽMAN Gaber Triglav Kranj11

vortex narascajnice (11,12) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 NOVAK Lia Atletska Sola Rozle Prezelj11

2 SORGO Ria Triglav Kranj11

3 ZABRET Maša AK Radovljica11

daljina A (fantje 09,10) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 DOLINAR Jaka Atletska Sola Rozle Prezelj09

2 KRALJ Jure Atletska Sola Rozle Prezelj09

3 BIZJAK Mark AK Radovljica09

4 ŠTEFELIN Jaka AK Radovljica09

daljina B (dekleta 09,10) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 JARKOVIČ Neja AK Radovljica10

(c) IT Group
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daljina B (dekleta 09,10) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

2 PONIKVAR Marija AK Radovljica09

3 ZDEŠAR Gaja Triglav Kranj09

4 ŠTEFE Živa Triglav Kranj09

5 MISAJLOVSKI Anja Triglav Kranj09

6 ŽLINDRA Zoja Brina Triglav Kranj09

7 MEGLIČ Živa Atletska Sola Rozle Prezelj10

8 OSTERMAN Tanja Atletska Sola Rozle Prezelj09

9 KOZELJ Ema Triglav Kranj09

60 G (fantje 03,04) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 RAKIN Nikola Triglav Kranj04

2 ČERIN Ožbej Triglav Kranj03

3 DAJČMAN Aleksander Triglav Kranj04

4 PERKO Gašper Triglav Kranj03

5 REDŽEMATOVIĆ Benjamin Triglav Kranj03

6 SALEM Gaber AK Skofja Loka03

60 H (dekleta 03,04) 16.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 DOLENC Neža Triglav Kranj03

2 RUS Ana Triglav Kranj03

3 KUHAR Nika AK Skofja Loka04

4 PAŠIĆ Petra Triglav Kranj04

5 PRIMC Pia AK Skofja Loka04

6 ROSULNIK Eva Atletska Sola Rozle Prezelj04

7 MARADIN Tjaša Atletska Sola Rozle Prezelj03

8 BREZNIK Nina AK Radovljica03

200 C (fantje 07,08) 17.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 URBANČIČ Luka AK Skofja Loka07

2 NOGRAŠEK Bor Triglav Kranj08

3 GORENC Mark Triglav Kranj08

200 D (dekleta 07,08) 17.10
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 GRUDEN Naja AK Skofja Loka08

2 AŽMAN Zala Triglav Kranj08

3 KOŠENINA Jera AK Skofja Loka08

4 POLAK Tia Triglav Kranj08

5 KOZELJ Lana Triglav Kranj08

(c) IT Group



Štartna lista

20. September 2018

7Stran

17:17:46

200 D (dekleta 07,08) 17.10
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

6 LUKIĆ Nastja AK Skofja Loka07

7 ŠTEFANEC VAUPOTIČ Lia AK Skofja Loka08

8 SEHER KLAVORA Taja AK Skofja Loka08

2. skupina

1 KUNC Urška AK Skofja Loka08

2 MEGLIČ Neca Atletska Sola Rozle Prezelj07

3 PARTELI Sofia Triglav Kranj08

4 JERIČ Živa Atletska Sola Rozle Prezelj07

5 TUŠAR Gaja Atletska Sola Rozle Prezelj07

6 RAVNIKAR Zala Atletska Sola Rozle Prezelj07

7 POGAČNIK Živa Atletska Sola Rozle Prezelj07

200 A (fantje 09,10) 17.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KALAN Matic Atletska Sola Rozle Prezelj09

2 BIZJAN Anže AK Olimpija10

3 CIMPERMAN Martin Triglav Kranj08

4 PODJED Peter AK Medvode09

5 SVETELJ Krištof Atletska Sola Rozle Prezelj10

6 DOLINAR Jaka Atletska Sola Rozle Prezelj09

vortex C (fantje 07,08) 17.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 SORGO Tian Triglav Kranj08

2 DOBNIKAR Nejc AK Medvode08

3 DOBNIKAR Žiga AK Medvode07

4 ŽMAVC Aleksander Triglav Kranj08

5 MIHELIČ Andrej AK Radovljica07

6 JERŠE Tit Triglav Kranj08

7 JURATOVEC Žiga Triglav Kranj08

8 ARZENŠEK Just Triglav Kranj08

9 KRIŽAJ Demian Triglav Kranj08

vortex D (dekleta 07,08) 17.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ČERIN Hana Triglav Kranj07

2 TUŠAR Gaja Atletska Sola Rozle Prezelj07

3 JERIČ Živa Atletska Sola Rozle Prezelj07

200 B (dekleta 09,10) 17.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 PODJED Pija AK Medvode09

(c) IT Group
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200 B (dekleta 09,10) 17.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

2 JUVAN Manca AK Skofja Loka10

3 MLAKAR Nika AK Skofja Loka09

4 DRLJAČA Tija Atletska Sola Rozle Prezelj09

5 MADJAR Eva AK Skofja Loka09

6 SETNIKAR Brina AK Medvode09

daljina E (fantje 05,06) 17.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 BIZJAK Maj Triglav Kranj05

2 TERŠEK Tom Triglav Kranj06

3 RAKOVEC Gašper AK Medvode06

4 ARZENŠEK Matevž Triglav Kranj06

5 MILOST Noel Atletska Sola Rozle Prezelj06

6 BIZJAK Andraž AK Radovljica06

daljina F (dekleta 05,06) 17.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ŠPAROVEC Ema Triglav Kranj05

2 BODIROŽA Lana Triglav Kranj06

3 ROZMAN Stella Atletska Sola Rozle Prezelj06

4 BALTIČ Pija Triglav Kranj05

5 MAGLIČ Ajda Atletska Sola Rozle Prezelj06

6 BOLTEŽAR Maja Atletska Sola Rozle Prezelj06

7 ROKAVEC Ana AK Medvode05

8 JORDAN NADIŽAR Katjuša Atletska Sola Rozle Prezelj05

9 LIKAR Brina Triglav Kranj05

200 G (fantje 03,04) 17.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 REDŽEMATOVIĆ Benjamin Triglav Kranj03

2 ZUPANIČ Urh Aleksander Triglav Kranj03

200 H (dekleta 03,04) 17.30
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KUHAR Nika AK Skofja Loka04

2 RUS Ana Triglav Kranj03

3 IVANUŠIČ Katarina AK Skofja Loka04

4 OKORN Gala Triglav Kranj03

5 LIKAR Nina Ana Triglav Kranj04

6 MARADIN Tjaša Atletska Sola Rozle Prezelj03

7 BREZNIK Nina AK Radovljica03

(c) IT Group
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200 E (fantje 05,06) 17.35
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

200 E (fantje 05,06) 17.35
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ROZMAN Jakob Atletska Sola Rozle Prezelj05

2 KOZELJ Jakob Triglav Kranj06

3 KUKOVIČ Bor Atletska Sola Rozle Prezelj05

4 MEGLOBA Nejc AK AS Kranj05

5 PERNUŠ Blaž Triglav Kranj05

200 F (dekleta 05,06) 17.40
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 FATIMIĆ Asja AK Skofja Loka06

2 KNIFIC Nina Atletska Sola Rozle Prezelj06

3 SABOTHY POLENEC Katarina Atletska Sola Rozle Prezelj05

4 GLOBOČNIK Lea Atletska Sola Rozle Prezelj06

5 ANDOLŠEK Lana Atletska Sola Rozle Prezelj05

6 ČEBAŠEK Neža AK Radovljica05

7 LIKAR Brina Triglav Kranj05

8 TOMŠE Lara AK Skofja Loka06

2. skupina

1 TOMŠE Nina AK Skofja Loka06

2 KOBAL Nika AK Medvode05

3 ŠČAVNIČAR Katjuša AK Medvode06

daljina C (fantje 07,08) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 JERAS Jaka Triglav Kranj08

2 VITAS Zen Triglav Kranj08

3 JERŠE Tit Triglav Kranj08

4 NOVAK Tim AK Skofja Loka07

5 MAKUC Luka AK Radovljica07

6 SORGO Tian Triglav Kranj08

7 ARZENŠEK Just Triglav Kranj08

8 PRIMC Maj AK Skofja Loka07

9 ŽMAVC Aleksander Triglav Kranj08

10 KRIŽAJ Demian Triglav Kranj08

11 PREGELJ CIGALE Gašper AK Medvode07

12 JURATOVEC Žiga Triglav Kranj08

daljina D (dekleta 07,08) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 SEKNE Hana Triglav Kranj07

2 KRAJNC Kaja Triglav Kranj08

3 HOSTAR Lucija Triglav Kranj08

(c) IT Group
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daljina D (dekleta 07,08) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

4 MEGLIČ Neca Atletska Sola Rozle Prezelj07

5 KOVAČIČ Živa AK Radovljica07

6 ERŽEN Lara Triglav Kranj08

7 ZGAGA Tara Triglav Kranj08

8 ČERIN Hana Triglav Kranj07

9 ILIĆ Lorena Triglav Kranj08

10 ROGAČ Katarina AK Radovljica08

11 ŠOŠTARIČ FINŽGAR Ajda AK Radovljica08

12 JARKOVIČ Lina AK Radovljica08

vortex G (fantje 03,04) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ALIDŽANOVIĆ Lan Triglav Kranj04

2 ČERIN Ožbej Triglav Kranj03

vortex H (dekleta 03,04) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 PRIMC Pia AK Skofja Loka04

2 BOLTEŽAR Eva Atletska Sola Rozle Prezelj04

3 ROZMAN Asja Atletska Sola Rozle Prezelj04

600 E (fantje 05,06) 17.55
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 KISOVEC Luka AK Medvode06

600 F (dekleta 05,06) 18.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 BOHINC Zala AK Radovljica05

2 HARTMAN Aurelia Atletska Sola Rozle Prezelj05

600 G (fantje 03,04) 18.05
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ZUPANIČ Urh Aleksander Triglav Kranj03

600 H (dekleta 03,04) 18.10
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 OKORN Gala Triglav Kranj03

2 MAJNIK Urška Triglav Kranj04

(c) IT Group


